Scuola Materna Speroni Vignati

Via San Carlo 12 a

20035, Villa Cortese (Milano)
(+39) 0331 430309

CF e PI 10607800157

Rendiconto contributi 2021

01/01/2021 31/12/2021
ai sensi dell'art 1 commi 125 e 127, Legge 124 del 2017

Data

05/02/2021
05/02/2021
27/04/2021
04/05/2021
04/05/2021
04/05/2021
24/06/2021
23/07/2021
26/07/2021
13/08/2021
17/08/2021
25/08/2021
03/09/2021
22/10/2021

29/10/2021

08/11/2021
24/11/2021
03/12/2021

Firma

Erogante

Comune di Villa Cortese
Comune di Villa Cortese
Agenzia delle Entrate
Comune di Villa Cortese
Comune di Villa Cortese
Comune di Villa Cortese
Agenzia delle Entrate
Comune di Villa Cortese
Ministero Istruzione
Ministero Istruzione
Comune di Villa Cortese
Comune di Villa Cortese
Ministero Istruzione

Comune di Villa Cortese
Agenzia delle Entrate
Comune di Villa Cortese

Ministero Istruzione

Comune di Villa Cortese

Giovanni Alborghetti

Descrizione

Contributo Scuola Materna
Contributo Nido e Pimavera
Contributo Covid

Contributo Mutuo

Contributo Nido e Pimavera
Convenzione Scuola Materma
Contributo Covid

Decreto 65 2017

Contributo scuole Paritarie
Contributo handicap paritarie
Contributo Scuola Materna
Contributo Centro Estivo

Contributo sezione Primavera
Contributo Mutuo

5 per Mille
Convenzione Materna

Contributo Dad

Convenzione Nido e Primavera
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€
3

Importo
18.480,00
15.600,00

7.626,00
15.000,00
15.600,00
18.480,00

7.626,00

9.600,00
86.094,99
26.720,96
18.720,00
19.200,00

2.967,42
15.000,00

1.635,73
18.720,00

161,80
31.200,00

328.432,90

Data

30/06/2022



